Atos Oficiais

DECRETO Nº. 7.129, DE 17 DE MARÇO DE 2021

Dispõe sobre a substituição de membros do Conselho Municipal de Saúde, nomeados pelo Decreto nº 6.910, de
24 de maio de 2019 e Decreto 7.005, de 18 de maio de 2020.

CLÓVIS VOLPI, Prefeito do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º Ficam substituídos os seguintes membros do Conselho Municipal de Saúde do Município da Estância
Turística de Ribeirão Pires – Gestão 2019/2021, nomeados pelos Decretos nº 6.910, de 24 de maio de 2019 e
Decreto 7.005, de 18 de maio de 2020:

REPRESENTANTES DOS USUÁRIOS DE SAÚDE
Ivone de Lima Santos (suplente) substituído por Mara Torroglosa

REPRESENTANTES DOS TRABALHADORES DE SAÚDE
Verônica Domingues Rosa (titular) substituída por Márcia B. Cavallini
Elisângela dos Santos (titular) substituída por Levina F. De Souza.
Levina F. De Souza (suplente) substituída por Edglay de Souza André
Ricardo Nascimento Vido (titular) substituído por Ivonaldo Pereira Adelino
Ivonaldo Pereira Adelino (suplente) substituído por Eliane Barbosa de Oliveira

REPRESENTANTES DE ÓRGÃOS E ENTIDADES
Paulo Silotti (titular) substituído por Ivone de Lima Santos (Pastoral da Criança)

REPRESENTANTES DOS GESTORES E PRESTADORES DE SERVIÇOS
João Gabriel Vieira (titular) substituído por Audrei Rocha Silva
Leandro Noia Borges (suplente) substituído por Denise Barros Juarez
Juliane Oliveira (titular) substituída por Lilian Shizue Kawakami Ribeiro
Rosemary O. Pedrosa (suplente) substituída por Maria Daniela das Neves Ramos de Assis

Art. 2º Este decreto entre em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ribeirão Pires, em 17 de março de 2021 - 307º Ano da Fundação e
67º da Instalação do Município.

CLÓVIS VOLPI
Prefeito

RANGEL FERREIRA
Secretário de Assuntos Jurídicos

AUDREI DA ROCHA SILVA
Secretário de Saúde

Processo Administrativo no 4616/2014 – PM
Publicado no órgão de imprensa oficial.